The Miyazaki Bank, Ltd. ＮＥＷＳ ＲＥＬＥＡＳＥ

    2023年 11月 20日

各 位

株式会社 宮崎銀行

小林支店および西都支店の新店舗での営業開始日について

株式会社宮崎銀行(頭取 杉田 浩二)は、現在新築工事中の小林支店および西都支店の新店舗

での営業開始日を決定しましたので、下記のとおりお知らせいたします。なお、両店舗ともに

現店舗敷地内での建て替えのため、住所、電話番号等に変更はございません。

記

１． 新店舗概要

店舗名 小林支店

新店舗営業開始日
2024年2月5日(月)

※現店舗での最終営業日：2024年2月2日(金)

※新店舗の詳細はこちらをご参照ください。

店舗名 西都支店

新店舗営業開始日
2024年2月26日(月)

※現店舗での最終営業日：2024年2月22日(木)

※新店舗の詳細はこちらをご参照ください。

２． ATMの一時休止について

現店舗設置の ATM は、移転作業に伴い以下のとおり一時休止いたします。お客さまには

ご不便をおかけしますが、ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

店舗名 休止日時

小林支店 2024年2月 2日(金)17:00 ～ 2月 4日(日)17:00

西都支店 2024年2月22日(木)17:00 ～ 2月25日(日)17;00

以 上

対応するSDGs

本件に関するお問い合わせ先

株式会社宮崎銀行 経営企画部

担当:重永

TEL:0985-32-8213

https://www.miyagin.co.jp/cms-hjeg2ccyg8jy/wp-content/uploads/2023/01/20221227-2.pdf
https://www.miyagin.co.jp/cms-hjeg2ccyg8jy/wp-content/uploads/2023/04/20230425.pdf